PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2017 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

RETIRO

Aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, as dezoito horas, reuniram-se na sala

de reuniões da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, na cidade de Bom Retiro – SC, os

membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado, composta pelos Sras.

Ericleia Faustino da Mota,  Verlani Possenti, Marilu de Almeida e Joelma Menegaz, sob a

presidência da primeira, para elaboração da lista provisória de inscritos para os cargos de Agente de

Saúde, Atendente de Consultório Dentário, Auxiliar de Enfermagem, Técnico de Enfermagem

Socorrista, Motorista Socorrista e Médico para trabalharem nas Equipes ESF e Samu da Prefeitura

Municipal de Bom Retiro, enquanto durar o programa. A Comissão Coordenadora do Processo

Seletivo informa aos interessados no referido processo para preenchimento de vagas, por prazo

determinado, enquanto durar o programa, do quadro de pessoal temporário do Município de Bom

Retiro, referente ao edital nº 001/2017, faz saber, em cumprimento aos dispostos no edital de

abertura, que após proceder às inscrições a Banca Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Agente de Saúde – Canoas:
Inscrição  Nome Nascimento

18 Jaison Goulart Scarabelot 25.12.98

22 Silvane Teixeira de Liz 17.11.84

38 Dyonis Dilson Koch 20.03.91

Agente de Saúde - Bairro Centro:
Inscrição  Nome Nascimento

28 Daniel Bonin 25.08.86

34 Guilherme Vieira Rovaris 24.02.84

36 Gabriela Moretti de Souza Trentin 10.02.88

40 Bruno Rodolfo Becker Bastos 16.12.95

46 Dieguerson Gadinho Faustino 11.08.94

48 Caroline Hellen Alves 09.09.93

Agente de Saúde - Bairro Capistrano:

Inscrição  Nome Nascimento

02 Rosa Maria Vasconcelos Moreira da Silva 06.07.83

03 Eduardo Edélcio de Souza 27.03.96

19 Lindomar Pereira 22.11.81

24 Rafael Ramires de Almeida 27.04.97

35 Gustavo Peres 15.07.99

39 Selma Regina Corrêa da Veiga 02.02.74

43 Fabiula de Oliveira 30.05.91

51 Cristina dos Santos 16.05.99

53 Cleiton Agostinho Hinckel 05.08.96

Agente de Saúde - Bairro Bela Vista:
Inscrição  Nome Nascimento

32 Eli Aparecida Borba Althoff 08.08.62

45 Héllen Dyeniffer Grobe 19.06.98

Agente de Saúde - Bairro São José:
Inscrição  Nome Nascimento

44 Gustavo Scotti 26.02.98

Agente de Saúde – Barbaquá:
Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

Agente de Saúde - Costão do Frade:
Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

Agente de Saúde - Rio Frederico:
Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

Agente de Saúde - Três Pontas:
Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

Agente de Saúde – Barreiros:
Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

Agente de Saúde - Campo Novo/Santa Clara/Caneleira:
Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

Agente de Saúde - Cambará/Figueiredo:
Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

Agente de Saúde - Entrada/Guarda Velha/Costãozinho:
Inscrição  Nome Nascimento

Sem candidatos inscritos

Agente de Saúde - Paraíso da Serra:
Inscrição  Nome Nascimento

47 Viviane Castanheiro Duarte 03.12.81

Atendente de Consultório Dentário:
Inscrição  Nome Nascimento

05 Ana Francisca Bruder 10.06.94

08 Cleomira Santos Souza Silva 09.01.81

11 Camila Matos de Castro 03.04.97

12 Larissa da Cruz 03.07.99

16 Milena Schutz 02.09.99

27 Nathaniele Ventura 11.01.89

37 Ana Paula da Silva 26.07.81

42 Giane Marquizete da Silva de Liz 23.01.69

52 Carolina Castanheiro 20.09.85

54 Rosana Aparecida França 19.12.91

Auxiliar de Enfermagem:

Inscrição  Nome Nascimento

01 Lucilene de Souza 18.09.75

13 Andréia de Fátima da Cruz Neckel 31.01.82

20 Jaqueline Menezes 26.10.90

41 Maria Margarete da Silva Gorges 15.06.65

Técnico de Enfermagem Socorrista:

Inscrição  Nome Nascimento

06 Marici Feleti 04.09.93

09 Rosania Aparecida da Silva Hinckel 22.11.66

10 Scheila Aparecida de Souza 03.11.97

14 Sara Franciele Coelho 25.09.84

15 Nair Aparecida Goss Coelho 29.11.67

17 Mariana dos Passos Marian 05.04.99

23 Alexandre Neris dos Santos 01.07.76

25 Ragna Garcia 23.03.98

49 Valéria Deucher 08.08.85

Motorista Socorrista:
Inscrição  Nome Nascimento

07 Fernanda Battisti 18.03.89

30 Alexandre Sousa 21.10.79

33 Clóvis Hugo Duarte 20.02.76

50 Emercier Cleimar Rehbein 26.05.83

Médico:
Inscrição  Nome Nascimento

04 Fernando Edgard Merino Chamma 09.03.85

21 Froilan Padron Piloto 22.02.88

26 Marcos Daniel Nunes 13.06.66

29 Marcos Aurelio Domingos Crespillo 11.08.84

31 Marcia Figueiredo Peixoto 19.10.62

O candidato que não teve a sua inscrição homologada, poderá interpor recurso escrito perante a

Comissão Organizadora, até às 17h do dia 09 de janeiro de 2018, junto à Comissão do Processo

Seletivo, mediante apresentação das razões que amparam a sua irresignação.

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que

vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Bom Retiro, 05 de janeiro de 2018.

Ericleia Faustino da Mota                              Verlani Possenti

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz